

## INFORMACJA

### dla Wykonawców nr 4

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

**„Uruchomienie ujęcia wody Smyków/Niwy” w ramach zadania budżetowego pn.  
„Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Daleszyce”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SIWZ:

**Pytanie 1:**

Podanie ilości sprężarek sprężonego powietrza oraz ilości zbiornika sprężonego powietrza?

**Odpowiedź:**

2 szt. sprężarek sprężonego powietrza Q— 14m<sup>3</sup>/h P=8 bar, zbiornik sprężonego powietrza 150 l (l bar)

**Pytanie 2:**

Ilości układu dozującego podchlorynu sodu?

**Odpowiedź:**

2 komplety pomp dozujących (zasadnicza + awaryjna)

**Pytanie 3:**

Ilości zestawu pompy płucznej. Na rzucie technologii oraz kosztorysie występuje w ilości 2 szt. lub kpl. Natomiast w opisie projektu oraz w SI WZ w ilości 1 szt. lub kpl.?

**Odpowiedź:**

pompy płuczne 2 kpl.

**Pytanie 4:**

Prosimy o podanie wysokości warstwy zasypowej w filtrze nad złożem katalitycznym. W projekcie nie podano co ma stanowić tą warstwę oraz jej wysokości.?

**Odpowiedź:**

Układ warstw:

- warstwa podtrzymująca 0 16 + 8 mm - wypełnienie dennicy,
- warstwa odtrzymująca 0 8 + 4 mm h 0,20 m,
- warstwa podtrzymująca 0 4 + 2 mm h 0,20 m,
- warstwa filtracyjna katalityczna typ Femen h 0,4 m.
- warstwa filtracyjna piasek kwarcowy 60 cm.

**Pytanie 5:**

Prosimy o podanie parametrów pracy zestawu hydroforowego ( w opisie wydajność musi być q— 1 0l/s przy h—50m . Wg charakterystyki Hydro-Vacuum zestaw ZHAI .06.5 przy H—50m 1-120 osiąga wydajność 18,0 m<sup>3</sup>/h przy pracujących 5 pompach) ,więc nie osiąga parametrów założonych w projekcie.

**Odpowiedź:**

Zestaw hydroforowy o Q 6.25 Vs przy HP — 45 m.

W związku z powyższym opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to **01.07.2020 r.**, w związku z czym Zamawiający modyfikuje:

1) treść pkt. 19.4 SIWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

19.4. Na kopercie oferty należy zamieścić następujące informacje:

**„Uruchomienie ujęcia wody Smyków/Niwy” w ramach zadania budżetowego pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Daleszyce”**

**Nie otwierać przed 01.07.2020 r. godz. 10:25**

2) treść pkt. 20.1 SIWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

20.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – (sekretariat), w terminie do dnia **01.07.2020 r.** do godz. **10:00.**

3) treść pkt. 21.1 SIWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

21.1 Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego w dniu **01.07.2020 r.** godz. **10:25.**

Z up. BURMISTRZA  
SEKRETARZ MIASTA I GMINY

*Piotr Ferens*